
 

 

Zveme všechny občany Pobeskydí na setkání 

K smrti dobrý kafé 
Lektor:  MVDr. Jana Slavíčková 

Místo:   BEESS Café, Zámek Hnojník 

Termín:   17. 1. 2025 od 17:00   
 

„Smrt není opakem života, ale jeho součástí“ 
(Haruki Murakami) 
 
Pojďme společně vytvořit bezpečné místo, 
kde témata doprovázení, smrti, rozloučení, 
truchlení a všeho kolem nejsou tabu. 
Prostor, kde je možné sdílet, ptát se, 
diskutovat nebo jen tak být a naslouchat. 
Setkáním nás provede Jana Slavíčková, 
průvodkyně na konci života  
a zakladatelka „K smrti dobrého festivalu“. 
 
Vstup včetně horkého nápoje a malého 
občerstvení ZDARMA.  

 
Počet míst je omezen, proto svou účast prosím potvrďte na telefon 
+420 704 675 757 nebo na email kp.pobeskydi@slezskadiakonie.cz 
 
Akce je pořádána v rámci projektu SPOKO Pobeskydí, (reg. č. CZ 03.02.01./00/22_008/0000039), který je 
realizován MAS Pobeskydí, z.s., a partnery a je financován z Operačního programu Zaměstnanost plus. 
Dovolujeme si Vás upozornit, že během akce mohou být pořizovány fotografie či videozáznam za účelem 
doložení akce poskytovateli dotace, propagace a prezentace projektu MAS Pobeskydí a partnerů. Pokud s 
použitím fotografií a záznamu nesouhlasíte, sdělte to prosím organizátorovi. 

mailto:kp.pobeskydi@slezskadiakonie.cz

